[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	сентября
	20
	19
	г.

	№
	111

с.Каменное
О внесении изменений в постановление

 администрации от  26.06.2019 года № 84
«Об утверждении технического задания

на разработку инвестиционной программы о
развитии централизованных систем водоснабжения

муниципального образования сельское поселение

Каменное  на 2018-2022 годы»
 В целях  приведения  муниципального  нормативно-правового  акта в  соответствии  с Федеральным законом 07.12.2011 года № 416-ФЗ ,Уставом муниципального образования сельского поселения Каменное:

1. Внести в  постановление администрации от  26.06.2019 года № 84 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы о развитии централизованных систем водоснабжения муниципального образования сельское поселение Каменное  на 2018-2022 годы»   следующие изменения:

1.1.Дополнить часть 3 пункт 3.1 подпунктом  следующего содержания:

   «- план мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями в срок до 1 июля очередного года;»
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте сельского поселения Каменное.
Глава сельского поселения Каменное                                                   Ю.П.Шпирналь